Câmara Municipal de Aracruz

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Rua Professor Lobo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-062 - Tel.: (27) 3256-9491 - Site: www.aracruz.es.leg.br
Diretoria de Processo Legislativo - (27) 3256-9461 - CNPJ: 39.616.891/0001-40 - E-mail: legislativo@aracruz.es.leg.br

OFÍCIO Nº 260/2024
Gabinete da Presidência

Aracruz, 07 de maio de 2024.

À Sua Excelência o Senhor
LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal de Aracruz
Av. Morobá, 20, Bairro Morobá
29192-733 Aracruz/ES

Assunto: Encaminha autógrafo do Projeto de Lei aprovado na 145ª Sessão Ordinária.

Senhor Prefeito,

Encaminho à Vossa Excelência o autógrafo do Projeto de Lei aprovado em Turno
Único na 145ª Sessão Ordinária, realizada em 06/05/2024, para conhecimento e providências
cabíveis, conforme abaixo:

Projeto(s) Autor Emenda(s)

Projeto de Lei nº 015/2024 - Promove adequação
orçamentária no âmbito do município de Aracruz e
autoriza a abertura de Crédito Adicional Especial ao
Orçamento Anual de 2024 no valor de R$ 100.000,00.

Poder
Executivo
Municipal

-

Na oportunidade apresento minhas cordiais saudações.

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES
Presidente da Câmara Municipal de Aracruz

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003700390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003800340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

http://www.aracruz.es.leg.br/
mailto:legislativo@aracruz.es.leg.br

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003700390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / a r a c r u z . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310033003700390034003A00540052004100

Assinado eletronicamente por ALEXANDRE MANHAES em 07/05/2024 12:52

Checksum: 8F7529B7E0BE81008983D5DA7B77BE94964BB5E99B9BD2CA83A24BBF529481C3

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003800340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310033003800340032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.